

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.29-025 สายหนองปลาหมอ หมู่ที่ 3 บ้านไร่ป่า ตำบลเนินทราย องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด
	จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,850.000	1.83	7,045.50	1.4054	2.57	9,901.74
2	2. งานดินถมคันทาง 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	770.000	314.82	242,411.40	1.4054	442.44	340,684.98
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.29-025 สายหนองปลาหมอ หมู่ที่ 3 บ้านไร่ป่า ตำบลเนินทราย องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด
 จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทางคอนกรีต 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	154.000	772.00	118,888.00	1.4054	1,084.96	167,085.19
4	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	3,080.000	420.15	1,294,062.00	1.4054	590.47	1,818,674.73
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	110.82	3,102.96	1.4054	155.74	4,360.89
6	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 5. งานไหล่ทางดินลูกรัง	เมตร	160.000	215.32	34,451.20	1.4054	302.61	48,417.71

อิทธิ หอยสังข์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.29-025 สายหนองปลาหมอ หมู่ที่ 3 บ้านไร่ป่า ตำบลเนินทราย องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย อำเภอมืองตราด
	จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	154.000	278.72	42,922.88	1.4054	391.71	60,323.81
	(SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
รวมราคากลาง								2,449,449.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.29-025 สายหนองปลาหมอ หมู่ที่ 3 บ้านไร่ป่า ตำบลเนินทราย องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย
------------------------------------	---

อิทธิ หอยสังข์
(อิทธิ หอยสังข์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มงคล เหล็กเพชร
(มงคล เหล็กเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เริงฤทธิ์ หรีคนอง
(เริงฤทธิ์ หรีคนอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิ หอยสังข์

21 มิถุนายน 2567